MI RAÍMA

EDITAL DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.20.01 - CP.

OBJETO: SELEÇÃ(J DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS

VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS,

ESTRUTURA, DECORAÇÃO, ATRAÇÕES ARTÍSTICAS E DEMAIS ITENS

NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS, VISANDO SUPRIR AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E

JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público para

cumprimento do Art. 38, inciso VII, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1993, e

suas posteriores alterações que a Comissão concluiu a análise das propostas de

preços apresentada para CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.20.01 - CP,

declarando vencedoras do certame os seguintes Licitantes: MARIA LUCIA

RODRIGUES DE OLIVEIRA ME para os itens: 01, com valor unitário de R$

7.500,00; 09, com valor unitário de R$ 2.500,00; 10, com valor unitário de R$

7.500,00; 14, com valor unitário de R$ 36,00: 15, com valor unitário de R$ 39,00;

18. com  valor unitário de R$ 3.800,00; 20, com valor unitário de R$ 7.200,00; 22

com valor unitário de R$ 15.000,00: 23, com valor unitário de R$ 9.900,00; 24

com valor unitário de R$ 4.900,00; 25, com valor unitário de R$ 3.800,00; 26, com

valor unitário de R$ 300,00; 33, com valor unitário de R$ 450,00; 34, com valor

unitário de R$ 650,00; 35. com  valor unitário de R$ 15.000,00; 36, com valor

unitário de R$ 20.000,00 e 37. com  valor unitário de R$ 37.900,00; EDINARDO

B. ILDEFONSO ME para os itens: 02, com valor unitário de R$ 30.000,00: 03.

com  valor unitário de R$ 4.500,00; 05, com valor unitário de R$ 2.900,00; 06 com

valor unitário de R$ 10.000,00 e 13. com  valor unitário de R$ 11.750,00; STAFF

SOLUÇÕES EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA para os itens: 04, com

valor unitário de R$ 81.500,00; 07, com valor unitário de R$ 450.00; 08, com valor

unitário de R$ 300,00 e 11, com valor unitário de R$ 180,00; MF PRODUÇÕES E
/

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraima - CE
Telefone' 88 36301167 - E-mail gabinetemirairna.ce.gov.br

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.20.294-0

1 w
MIRA ÍMA

LOCAÇÕES para os itens: 12, com valor unitário de R$ 2.800,00; 16, com valor

unitário de R$ 3.450,00; 17, com valor unitário de R$ 3.900,00; 19. com  valor

unitário de R$ 4.000,00; 21, com valor unitário de R$ 5.900,00; 27, com valor

unitário de R$ 8.500,00; 28. com  valor unitário de R$ 6.950,00: 29, com valor

unitário de R$ 5.000,00; 30, com valor unitário de R$ 15.000,00; 31, com valor

unitário de R$ 9.800,00; 32, com valor unitário de R$ 4.900,00, visto que as

mesmas atenderam na integra o edital.

Miraíma - CE, 22 de Março de 2023.

Comissão Permanente de Licitação:

ntônio Robson Alves dos Santos
Presidente da CPI—

atrucia ana Gomes ves 	Antonia Raphaela Sousa Mesquita
Membro da CPI— 	 Membro da CPL

EsVanada da Estação, 433 .. Centro - Miraima - CE
Telefone: 88 36301167 — E-mail: qabinetemiraima.ce.gov.br

CNPJ!MF n° 10.51756310001-05 - CGF n° 06.920.294-0